
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/215 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 9357



Załącznik do Zarządzenia Nr 80/215 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 22 330 986,39 0,00 22 330 986,39 

  80101   Szkoły podstawowe 9 925 189,00 3 500,00 9 928 689,00 

    4270 Zakup usług remontowych 292 750,00 3 500,00 296 250,00 

  80104   Przedszkola 4 698 647,39 0,00 4 698 647,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 7 000,00 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 7 000,00 85 000,00 

  80110   Gimnazja 5 521 434,00 - 3 500,00 5 517 934,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 800,00 - 5 000,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 1 500,00 84 500,00 

Razem: 69 119 744,70 0,00 69 119 744,70 

 

Plan wydatków wynosi: 69.119.744,70 zł. 

W planie tym dokonuje się zmian. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80110 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie: 

1. pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej 

Nr 3021.86.2015 z dnia 8 lipca 2015 r. 

2. pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej 

Nr 3021.87.2015 z dnia 9 lipca 2015 r. 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9357


		2015-11-24T10:23:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




